Fondos de

Inversion

Al 03 de abril 2024

Popular Crecimiento Mixto
Colones

Popular Crecimiento Mixto

Dadlares

Fecha de creacion

Tipos de Fondo
Objetivo
Pago de redenciones
Comisiones de Salida maxima
Permanencia minima recomendada
Inversidon minima
Inversiones Sucesivas
Retiros minimo
Saldo minimo a mantener
Saldo Administrado
Cantidad de Inversionistas
Comisién de Administracién
Rendimiento ultimos 30 dias

Tipos de cartera

Tipos de valores
Sector

(No Diversificado)

03 de julio 2023
Crecimiento
Inversién a plazo

T+10
5%
180 dias
€ 100,000.00
@ 100,000.00

@ 100,000.00
@ 100,000.00

¢ 5,212,767,559

18
0.75%

6,05%
Piblico/Privada
De deuda

Nacional

\Populsr
FONDOS DE INVERSION

(No diversificado)

03 de julio 2023

Crecimiento

Inversién a plazo
T+10
3%

180 dias
$200
$100
$100
$200

$10,118,638

13
0.50%
2,88%

Pdblico/Privada
De deuda

Nacional e Internacional




	Diapositiva 1

